Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate, appuntate a margine di spazi bianchi nel testo, le prime delle quali successivamente sviluppate in redazione completa, senza però che il notaio le abbia depennate.

L'atto è redatto su due colonne.

¹ [c. 44v.] In nomine Domini, amen. Inofius de Putheo, civis Ianue, omni via, modo, iure et forma, quibus melius potest, suos constituit certos nuncios et procuratores, et loco eius possuit, ut melius fieri et de iure esse possit, Paris² de Flischo, Lavanie comitem, burgensem Caffa, et Iohanem Ricoboni de Bozolo, civem Ianue, licet absentes tanquam presentes, et quenlibet eorum in solidum, ita quod occupantis conditio melior non existat, set quod unus inceperit alter possit et valleat prosequi, mediare et finire, ad omnia ipsius Inofii nego[cia]³ gerenda, tractanda et administranda, in iudic[i]o³ et extra, et tam in agendo quam in deffende[n]do³, et cor[am]⁴ quocunque iudice, officio et magistratu, ecclesiastic[ho]⁴ vel secullari, [e]t³ ad petendum, exigendum, recipiendum et recuperand[um]³, pro ipso Inofio et eius nomine, omne id et totum [quic]quid³ et quantum / [habere e]t⁵ recipere debet seu petere potest, vel⁶ in futurum poterit vel debebit, a quaconque⁷ persona, corpore, collegio et universitate, quacunque racione, occaxione vel causa, cum cartis, scripturis, testibus, vel sine⁸,

et specialiter a Nichita Cochoma de Sinopi, olim domino et patrono unius sue coche, olim in portu Caffa existentis anno proxime preterito, die X[V]II^a decembris, et sociis⁹ dicti Nichite¹⁰ etiam in dicta cocha, rebus, corredeb[us]³ et alliis quibuscunque pertinentibus dicte coche, obligatos et obligatas¹¹ dicto Inofio, ut patet publico instrumento, scripto manu Iohannis Carreti, notarii, anno proxime preterito, die XVII^a decembris, et ad quitandum, liberandum et absolvendum et se se quietos¹² et solutos¹³, sive alterum ipsorum quietum et solutum¹⁴, vocandum, paciscendum, componendum et compromitendum, de calumpnia et veritate dicenda iurandum et quodlibet alterius generis iu[ra]mentum³, in animam ipsius constituentis, prestandum et subeun[d]um³, ponendum, interrogandum, positionibus et interrogationibus responde[n]dum³, titulos sive articulos dandum et recipien[d]um³, iudices, assessores, notarios, medios, bonos viros, suspectos et¹⁵ confidentes elligendum, dandum et reccussandum, testes, instrumenta, [scri]pturas³ quascunque producendum et exhibendum¹⁶ et contra se producta sive productas opponendum, in causa et causis concludendum, denunciandum, sequestrandum et proptestandum, deffectus et crimina opponendum, sententiam et sententias audi[endum]³ et se ab ea vel ab eis appellandum et appellationes prosequendum usque ad [finem]³, instru[mentum] et³ instrumenta sive sententiam et sententias exequi et execucioni manda[ri] postu]landum³, et super execucione sive execucionibus promitendum, cavendum, elligen[dum]³, variandum et reccussandum, extimum et laudes et in solutum dationes consequendum; et ad libellum et libellos dandum et recipiendum, litem et lites contestandum, pignus bandi dandum¹⁷; et demum generaliter et cetera, dans et cetera, promitens et cetera, sub et cetera. Volens et cetera, intercessit et cetera, sub et cetera, renuntians et cetera¹⁸.